
Uchwała Nr XLIII/430/06

Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia 27 kwietnia 2006 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  planu  dofinansowania  w  2006r.  form  doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 
Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym.
                                                                                                                       

Na podstawie art.  18 ust  2,  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591 z  późniejszymi  zmianami)  w 
związku z art. 70a ust.1 i 1a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity  Dz.  U  z  2003r  Nr  118,  poz.1112  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  6  ust.2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej i  Sportu z dnia 29 marca 2002r.  w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra 
właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych  kryteriów  i  trybu 
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430). 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
 uchwala co następuje:

§ 1

1. W uchwale Nr XLI / 412 / 06 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 lutego 2006 
roku  w  sprawie:  planu  dofinansowania  w  2006r.  form  doskonalenia  zawodowego 
nauczycieli,   zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach  oświatowych,  dla  których  Miasto 
Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym dokonuje się następujących zmian:

   1) w podstawie prawnej skreśla się zapis „oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
        o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 718 
        z późniejszymi zmianami)”,
   2) § 7 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”
   3) § 8 uchyla się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


	Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

